
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 
 

11 червня 2020  р.                                                                                           № 150-р 

 

 

Про затвердження заходів з підготовки  об’єктів житлово - комунального   

господарства та соціальної сфери Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади Запорізької області до роботи в осінньо-зимовий 

період 2020-2021 років 
 

 

       Згідно зі ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в  Україні”, ст. 

87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання 

розпорядження голови Запорізької облдержадміністрації від 21.05.2020 № 205  

„Про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери 

Запорізької області до роботи в осінньо-зимовий період 2020/2021 років”, для 

своєчасної підготовки об’єктів комунального господарства та соціальної сфери 

Бердянської міської об’єднаної територіальної громади Запорізької області до 

роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 років 
 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Створити та затвердити склад робочої комісії з підготовки об’єктів 

житлово-комунального господарства та соціальної сфери Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади Запорізької області до роботи в осінньо-

зимовий період 2020-2021 років (далі-робоча комісія), що додається. 

2. Затвердити заходи з підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади Запорізької області до роботи в осінньо-зимовий період 

2020-2021 років, що додаються. 

3. Робочій комісії здійснювати системний контроль за станом виконання 

робіт з підготовки об’єктів комунального господарства та об’єктів житлового 

фонду та соціальної сфери Бердянської міської об’єднаної територіальної 

громади Запорізької області до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 років. 

4. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому 

Бердянської міської ради (Романюта О.М.), КП „Бердянськводоканал” БМР 

(Македонський О.В.), КП БМР „Житлосервіс-2А” (Якимець В.В.), КП 

„Бердянськекотранс” БМР (Оргієць О.Б.), КП „Компос” БМР (Пшеничний 

М.О.) та рекомендувати керівникам ПрАТ „Бердянське підприємство теплових 



 

 

 

2 

 

мереж” Литовченку Ю.А., ТОВ „Керуюча компанія „КомЕнерго-Бердянськ” 

Соломикіній І.В. і головам правління та керуючим ОСББ виконувати заходи з 

підготовки об’єктів житлово-комунального господарства Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади Запорізької області до роботи в осінньо-

зимовий період 2020-2021 років, затверджені у п.2 цього розпорядження. 

5. Начальникам відділів освіти Липському В.М., охорони здоров’я Марч 

Т.І., культури Шостаку М.О., начальнику управління праці та соціального 

захисту населення виконкому Бердянської міської ради Токмань Н.А. 

виконувати заходи з підготовки об’єктів соціальної сфери Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади Запорізької області до роботи в осінньо-

зимовий період 2020-2021 років, затверджені у п.2 цього розпорядження та 

взяти під особистий контроль питання повірки і встановлення до початку 

опалювального сезону засобів обліку природного газу в установах та 

організаціях, що належать до сфери їх управління. 

6. Рекомендувати ПрАТ „Бердянське підприємство теплових мереж” 

(Литовченко Ю.А.) забезпечити: 

1) Погашення поточної заборгованості за спожитий природний газ до 

початку опалювального періоду. 

2) До 01.10.2020 року укладання договорів з газопостачальними 

організаціями на споживання природного газу в наступному опалювальному 

періоді. 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г., 

Дойнову Ю.В., керуючого справами виконкому Кочубей О.С. в межах наданих 

повноважень. 

 
 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                         Олексій Холод 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

11 червня 2020 р.  № 150-р 

 

 

СКЛАД 

робочої комісії з підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та 

соціальної сфери Бердянської міської об’єднаної територіальної громади 

Запорізької області до роботи в осінньо-зимовий період  

2020-2021років 

 

Горячов Г.Г. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова робочої комісії 

Романюта О.М. - начальник управління житлово-комунального 

господарства виконкому Бердянської міської ради, 

заступник голови робочої комісії 

Величкіна Л.В. - начальник відділу з управління житловим фондом 

управління житлово-комунального господарства 

виконкому Бердянської міської ради, секретар 

робочої комісії 

 

Члени робочої комісії: 

 

Дойнова Ю.В. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

Колодяжна О.Я. - в.о. старости Азовського старостинського округу 

Крячко К.О. 

 

 

Кузнецов О.М. 

- 

 

 

- 

головний спеціаліст відділу з управління житловим 

фондом управління житлово-комунального 

господарства виконкому Бердянської міської ради 

заступник начальника управління, головний 

інженер управління житлово-комунального 

господарства виконкому Бердянської міської ради 

Кулага А.М.  

- 

в.о. старости Нововасилівського старостинського 

округу 

Липський В.М. - начальник відділу освіти виконкому Бердянської 

міської ради 

Литовченко Ю.А. 

 

- голова правління ПрАТ „Бердянське підприємство 

теплових мереж” (за згодою) 

Македонський О.В.  - директор КП „Бердянськводоканал” БМР  

Марч Т.І. - начальник відділу охорони здоров'я виконкому 

Бердянської міської ради 

Пшеничний М.О. - директор КП „Компос” БМР 



 

 

 

4 

 

Соломикіна І.В. - директор ТОВ „Керуюча компанія „КомЕнерго-

Бердянськ” (за згодою) 

Степанов О.В. - начальник Бердянського газового управління ПАТ 

„Запоріжгаз” (за згодою) 

Токмань Н.А.  начальник управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Бердянської міської ради 

Шелепова І.В. - головний спеціаліст відділу з питань благоустрою та 

утримання міста управління житлово-комунального 

господарства виконкому Бердянської міської ради 

Шостак М.О. - начальник відділу культури виконкому Бердянської 

міської ради 

Якимець В.В. - директор КП „Житлосервіс-2а” БМР 

  

 

 

Начальник управління житлово- 

комунального господарства              Олександр РОМАНЮТА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

11 червня  2020 р. № 150-р 

 

 

Заходи 

з підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної 

сфери Бердянської міської об’єднаної територіальної громади Запорізької 

області до роботи в осінньо-зимовий період  

2020-2021 років 

 

№ 

з/п 
Види робіт 

Од. 

виміру 

Завдання 

з 

підготовки 

Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

1 2 3 4 5 6 

1. Підготовка об’єктів теплопостачання  

1) Підготовка котелень 

ПрАТ „БПТМ”-всього 
од. 22 01.10.2020р. Федюк  В.В. 

2) Підготовка теплових 

мереж ПрАТ „БПТМ”(у 

двотрубному 

обчисленні)-всього 

км 83,632 01.10.2020р. 

 

Федюк  В.В. 

 

3) Протяжність теплових 

мереж ПАТ „БПТМ”, що 

підлягають ремонту або 

заміні (у двотрубному 

обчисленні)-всього  

км 

 

0,3655  

 

01.10.2020р. 

 

Федюк  В.В. 

 

4) Підготовка котелень  

 відділу освіти 
од. 3 01.10.2020р. 

Гальченко Є.В. 

Болдирєв А.К. 

2. Підготовка об’єктів водопровідно-каналізаційного господарства 

1) Ремонт або заміна 

водопровідних мереж 
км 1,3 01.10.2020р. Бурлей А.А. 

2) Ремонт або заміна 

каналізаційних  мереж 
км 1,0 01.10.2020р. Бурлей А.А. 

3) Підготовка водопровідних 

насосних станцій (ВНС) 
од. 3 01.10.2020р. Бурлей А.А. 

 4) Підготовка 

каналізаційних насосних 

станцій (КНС) 

од. 4 01.10.2020р. Бурлей А.А. 

5) Підготовка водопровідних 

очисних споруд (ВОС) 
од. 1 01.10.2020р. Бурлей А.А. 



 

 

 

6 

 

 6) Підготовка 

каналізаційних очисних 

споруд (КОС) 

од. 1 01.10.2020р. Бурлей А.А. 

 7) Ремонт водозаборів з 

поверхневих джерел од. 1 01.10.2020р. Бурлей А.А. 

8) Підготовка свердловин од. 1 01.10.2020р. Бурлей А.А. 

3. Підготовка об’єктів дорожнього господарства 

1) 
Капітальний та поточний 

ремонт вулиць і доріг 

тис. 

м2 
25,5 01.10.2020р. 

Кузнецов О.М. 

2) 

Підготовка 

спеціалізованої  

прибиральної техніки 

од. 18 01.10.2020р. Оргієць О.Б. 

3) 

Залучення додаткової 

спецтехніки у сторонніх 

організацій за укладеними 

договорами 

од. 10 01.10.2020р. Оргієць О.Б. 

4) 
Підготовка шанцевих 

механізмів  

тис. 

од. 
0,4 01.10.2020р. 

Дузенко А.М. 

Івко П.П. 

Оргієць О.Б. 

Колодяжна 

О.Я. 

Кулага А.М. 

5) 
Заготівля посипного 

матеріалу та реагентів 

тис. 

т 
0,7 01.10.2020р. Оргієць О.Б. 

4. Підготовка об’єктів житлового фонду територіальної громади 

1) 
Комплексна підготовка 

житлових будинків  
од. 538 01.10.2020р. 

Дузенко А.М. 

Івко П.П.  

2) Ремонт покрівель  буд. 36 01.10.2020р. 
Дузенко А.М. 

Івко П.П.  

3) 
Ремонт (заміна) 

опалювальних систем 
буд. 25 01.10.2020р. 

Дузенко А.М. 

Івко П.П.  

4) 
Промивання 

опалювальних систем 

буд. 
45 01.10.2020р. 

Дузенко А.М. 

Івко П.П. 

5) 
Ремонт систем холодного 

водопостачання 
буд. 57 01.10.2020р. 

Дузенко А.М. 

Івко П.П.  

6) 

Ремонт 

енергозабезпечення 

будинків 

(електрощитових) 

од. 103 01.10.2020р. 
Дузенко А.М. 

Івко П.П.  

5. Підготовка об’єктів соціально-культурного призначення 



 

 

 

7 

 

1) 

Заклади загальної 

середньої, дошкільної, 

позашкільної освіти 

од. 
 

39 
01.10.2020р. Липський В.М. 

2) 

Комунальні лікувально-

профілактичні заклади 

міста 

од. 2 01.10.2020р. Марч Т.І. 

3) Об’єкти культури  од. 6 01.10.2020р. Шостак М.О. 

4) 
Об’єкти соціального 

призначення  
од. 5 01.10.2020р. Токмань Н.А. 

 

 

 

Начальник управління житлово- 

комунального господарства                      Олександр РОМАНЮТА  
 

 

 

 

 

 

 


